DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu,___________________________________________________________________, portador (a) do RG nº____________, órgão expedição________________, inscrito (a) no CPF sob o nº________________________ DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas de Lei (art. 2º Lei 4.082/11), que sou residente e domiciliado na

Rua:__________________________________________________________________N.________________ Bairro:______________________________________________Complemento:_______________________ Cidade:______________________________________Cep:_____________________   Declara ainda, estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

Campo Grande-MS,____________ de __________________ de 20_____.
______________________________________